



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL23/2025**

Processo Administrativo Nº 34/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: RENATA CARLA ALVES COZATTI

Data de Publicação: 07/07/2025 12:40:32

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51**

**Álcool líquido antisséptico 70%**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> Safra	<b>Modelo:</b>
Descrição: Álcool líquido antisséptico 70%. Embalagem com 1 Litro e selo INMETRO. Produto para higienização e limpeza de ambientes.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,95	<b>Valor Total:</b> 297,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ACR MED DISTRIBUIDORA DE	450	56.393.363/0001-99	297,50	297,50		Sim
2 CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS	875	60.915.736/0001-11	385,00	385,00	29,41	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	254	51.740.794/0001-60	696,00	696,00	80,78	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>						
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS,	522	42.424.189/0001-90	239,50	239,50		Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51**

**Balde Plástico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> arqplast	<b>Modelo:</b> balde
Descrição: Balde Plástico, tipo doméstico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça, reforça no encaixe da alça, capacidade 10 litros. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,35	<b>Valor Total:</b> 50,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	255	18.112.610/0001-42	50,10	50,10		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>						
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51**

**Copo descartável para água, capacidade de 180 ml**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Cx	<b>Marca:</b> IBRAS	<b>Modelo:</b> Copo descartável 180ml Caixa C/25
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, fabricado em poliestireno atóxico, translúcido, em conformidade aos requisitos mínimos exigíveis na Norma ABNT NBR 14865/2012. Embalagem com 2500 unidades, separados em 25 pacotes com 100 unidades			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 84,27	<b>Valor Total:</b> 2.106,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS	614	60.915.736/0001-11	2.500,00	2.106,75		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	699	49.728.772/0001-33	2.500,00	2.450,00	16,29	Sim
3 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	556	18.112.610/0001-42	2.500,00	2.500,00	2,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51  
Copo descartável para café, capacidade de 80 ml**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Cx	<b>Marca:</b> ALTACOPO	<b>Modelo:</b> 80ML
Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 80 ml, fabricado poliestireno atóxico, translúcido, em conformidade aos requisitos mínimos exigíveis na Norma ABNT NBR 14865/2012. Embalagem com 2500 unidades, separados em 25 pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 118,82	<b>Valor Total:</b> 1.782,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	284	18.112.610/0001-42	1.869,15	1.782,30		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	190	49.728.772/0001-33	1.869,15	1.800,00	0,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS,	737	42.424.189/0001-90	56,85	56,85		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51  
Desinfetante líquido concentrado; 5 Litros**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Gal	<b>Marca:</b> KITLAR	<b>Modelo:</b> KITLAR
Descrição: Desinfetante líquido concentrado, limpador e aromatizante de ação bactericida, fragrância floral, composto por cloreto dialquil dimetil benzil amônio (no mínimo 3,2%), fragrância, tensoativo não-iônico, corante e veículo aquoso. Produto utilizado na limpeza e desinfecção de pisos, azulejos, louças e metais sanitários, podendo também ser aplicado na limpeza geral de áreas comuns. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 100 litros de solução			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 31,89	<b>Valor Total:</b> 765,36	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 S & C FREITAS PRODUTOS E	397	06.321.473/0001-77	765,36	765,36		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51  
Embalador de guarda-chuva; 1.000 sacos plásticos**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: und	Marca: Sekura Equipamentos	Modelo: Embalador de Guarda Chuva / Padrão
Descrição: Embalador de guarda-chuva; Aço inox; capacidade: 1.000 sacos plásticos; Dimensões aproximadas: altura de 750mm; largura de 245mm; profundidade de 205mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 499,00		Valor Total: 998,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E	029	29.926.189/0001-20	1.009,40	998,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.697.110 CARLA CORDEIRO BARBELLA	421	53.697.110/0001-10	1.008,00	997,00		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:51  
Limpador gel concentrado Pinho; 5 litros**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Gal	Marca: KITLAR PINHO MAX	Modelo: KITLAR PINHO MAX
Descrição: Limpador gel concentrado, fragrância pinho, composto por digluconato de clorexidina, tensoativo não-iônico, espessante, neutralizante, conservante, fragrância, corante e veículo. Produto utilizado para limpeza de pisos, paredes, azulejos e superfícies em fórmica. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 250 litros de solução			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 426,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S & C FREITAS PRODUTOS E	636	06.321.473/0001-77	426,00	426,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Par de luvas de borracha**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: und	Marca: INOVEN	Modelo: LUVA
Descrição: Par de luvas de borracha, forrada, com palma anti-derrapante, acabamento interno liso, formato anatômico			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,5356		Valor Total: 88,39

**CLASSIFICAÇÃO**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	447	59.324.349/0001-21	92,50	88,39		Sim
2 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	180	18.112.610/0001-42	92,50	88,48	0,10	Sim
3 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE	349	57.421.392/0001-80	92,50	92,00	3,98	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	993	51.740.794/0001-60	240,00	240,00	160,87	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Saco para lixo; 30 litros; Pacote com 100 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: und	Marca: ITAQUITI	Modelo: SACO
Descrição: Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 30 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,308	Valor Total: 407,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	572	18.112.610/0001-42	444,25	407,70		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	279	12.811.487/0001-71	444,25	443,00	8,66	Sim
3 PAR-PACK LTDA	622	55.303.969/0001-23	444,25	443,99	0,22	Sim
4 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	899	49.728.772/0001-33	444,25	444,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	941	55.056.487/0001-16	444,25	444,25		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Saco para lixo; 40 litros; Pacote com 100 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: und	Marca: ITAQUITI	Modelo: SACO
Descrição: Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 40 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,028	Valor Total: 551,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	660	18.112.610/0001-42	856,50	551,40		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	869	12.811.487/0001-71	856,50	855,00	55,06	Sim
3 PAR-PACK LTDA	102	55.303.969/0001-23	856,50	855,99	0,12	Sim
4 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	811	49.728.772/0001-33	856,50	856,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	524	55.056.487/0001-16	856,50	856,50		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Saco para lixo; 50 litros; Pacote com 100 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> ITAQUITI	<b>Modelo:</b> SACO
Descrição: Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 50 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,22	<b>Valor Total:</b> 1.111,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	983	18.112.610/0001-42	2.108,00	1.111,00		Sim
2 BOAZ COMERCIO RIO PRETO LTDA	021	58.019.029/0001-03	2.108,00	1.112,00	0,09	Sim
3 PAR-PACK LTDA	851	55.303.969/0001-23	2.108,00	1.114,99	0,27	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	670	12.811.487/0001-71	2.108,00	2.050,00	83,86	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	125	49.728.772/0001-33	2.108,00	2.060,00	0,49	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	146	55.056.487/0001-16	2.108,00	2.108,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Saco para lixo; 100 litros; Pacote com 100 unidade**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> Coelho	<b>Modelo:</b> 100L Preto
Descrição: Saco para lixo, reforçado, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 100 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 37,20	<b>Valor Total:</b> 930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 BOAZ COMERCIO RIO PRETO LTDA	633	58.019.029/0001-03	1.447,25	930,00		Sim
2 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	567	18.112.610/0001-42	1.447,25	938,10	0,87	Sim
3 PAR-PACK LTDA	165	55.303.969/0001-23	1.447,25	952,99	1,59	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	986	12.811.487/0001-71	1.447,25	1.395,00	46,38	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	525	49.728.772/0001-33	1.447,25	1.400,00	0,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	916	55.056.487/0001-16	1.447,25	1.447,25		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Aromatizante de ambiente, à base de óleo, 120 ml**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: ALPES	Modelo: aromatizante de ambiente, à base de óleo, 120 ml,
Descrição: Aromatizante de ambiente, à base de óleo, 120 ml, acondicionado em embalagens plásticas (opções de fragrância: citronela, floral e pinho)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 13,32		<b>Valor Total:</b> 532,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	175	51.740.794/0001-60	532,80	532,80		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Escova sanitária sem suporte**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: CAIÇARA	Modelo: ESCOVA
Descrição: Escova sanitária, sem suporte, corpo em plástico e cerdas em nylon.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 54,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	629	18.112.610/0001-42	54,00	54,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Espanador de penas, com cabo de madeira**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: CAIÇARA	Modelo: ESPANADOR
Descrição: Espanador de penas, com cabo de madeira, com comprimento de 40 cm			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 32,81		<b>Valor Total:</b> 393,72

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	827	18.112.610/0001-42	393,72	393,72		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:52  
Esponja de limpeza, dupla face**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: BRILHEX	Modelo: ESPONJA
Descrição: Esponja de limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 110 mm x 74 mm x 23 mm, retangular, confeccionada em poliuretano e fibra sintética.			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 42,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	899	18.112.610/0001-42	107,90	42,25		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	851	12.811.487/0001-71	107,90	107,90	155,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:53  
Flanela para limpeza, medindo 28 cm x 38 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: SAGA TEXTIL	Modelo: FLANELA
Descrição: Flanela para limpeza, na cor branca, medindo aproximadamente 38 cm x 58 cm, confeccionada em 100% de algodão			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 1,044	<b>Valor Total:</b> 36,54	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	273	18.112.610/0001-42	57,05	36,54		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	118	55.056.487/0001-16	57,05	57,05		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:53  
Inseticida, tipo aparelho elétrico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: raid	Modelo: raid
Descrição: Inseticida, tipo aparelho elétrico, ligado diretamente na tomada 110V ou 220V (bivolt), acompanhado de refil de inseticida líquido, com no mínimo 35 ml, com duração mínima de 45 noites, composta por esbioquina 2%, solventes e antioxidantes, contra insetos em geral (inclusive mosquito da dengue) - (Aparelho elétrico + Refil)			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 29,20	<b>Valor Total:</b> 730,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	459	12.811.487/0001-71	730,00	730,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:53  
Inseticida líquido, refil com no mínimo 35 ml**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: raid	Modelo: raid
Descrição: Inseticida líquido, refil com no mínimo 35 ml, para uso em aparelho elétrico inseticida ligado diretamente na tomada, com duração mínima de 45 noites, composta por esbioquina 2%, solventes e antioxidantes, contra insetos em geral (inclusive mosquito da dengue) - (Somente Refil)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 13,90	<b>Valor Total:</b> 417,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	766	12.811.487/0001-71	417,00	417,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:53  
Odorizador de ambiente, 250 ml**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: puro ar	Modelo: puro ar
Descrição: Odorizador de ambiente, composto por solvente, fragrância e propelentes. Refil automático, embalagens de 250 ml.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,99	<b>Valor Total:</b> 539,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	967	12.811.487/0001-71	540,00	539,80		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	209	51.740.794/0001-60	540,00	539,99	0,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:06:53  
Pano de prato, 100% algodão, 68 cm x 40 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: und	Marca: SAGA TEXTIL	Modelo: PANO
Descrição: Pano de prato, 100% algodão, na cor branca, liso, com bainha nas laterais, com costura reforçada, nas medidas aproximadas de 68 cm x 40 cm.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 40,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	638	18.112.610/0001-42	55,35	40,50		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	481	55.056.487/0001-16	55,35	55,35		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 15:47:00  
Papel toalha interfolhado, gofrado, 4.800 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> Remapel	<b>Modelo:</b>
Descrição: Papel toalha interfolhado, luxo, classe 1, extra suave, 2 dobras, gofrado, medindo aproximadamente 21 x 23 cm. Embalagem com 4.800 unidades (ou equivalente). Folhas com alvura maior que 90%, resistência a tração a úmido maior que 90 N/m, 100% celulose virgem branca. Caixa com 24 pacotes x 200 folhas, embalados individualmente, com laudo microbiológico do IPT ou de outro laboratório credenciado pelo INMETRO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 74,93	<b>Valor Total:</b> 5.994,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ACR MED DISTRIBUIDORA DE	290 56.393.363/0001-99	6.168,00	5.994,40		Sim
2 S & C FREITAS PRODUTOS E	453 06.321.473/0001-77	6.168,00	6.027,00	0,54	Sim
3 LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130 28.833.518/0001-25	6.168,00	6.030,00	0,05	Sim
4 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE	868 57.421.392/0001-80	6.168,00	6.168,00	2,29	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	975 55.056.487/0001-16	6.168,00	6.168,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:11:12  
Flanela para limpeza; 38 cm x 58 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> und	<b>Marca:</b> saga textil	<b>Modelo:</b> flanela
Descrição: Flanela para limpeza, na cor branca, medindo aproximadamente 38 cm x 58 cm, confeccionada em 100% de algodão			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 1,968	<b>Valor Total:</b> 68,88	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	924 18.112.610/0001-42	70,00	68,88		Sim
2 57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE	563 57.421.392/0001-80	70,00	69,00	0,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	881 55.056.487/0001-16	70,00	70,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 13:11:13  
Vassoura multiuso; tipo doméstica; cerdas de nylon**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** und      **Marca:** caiçara      **Modelo:** vassoura  
**Descrição:** Vassoura multiuso, tipo doméstica; propriedades mínimas: cepa em polipropileno; cepa medindo aproximadamente 11,5 cm da Altura da cerda, largura de aproximadamente 23 cm; com aproximadamente 70 tufos; com cerdas de nylon liso; cabo de metal encapado em polipropileno; gancho em polipropileno; rosca em polipropileno  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 6,90      **Valor Total:** 103,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E	503	18.112.610/0001-42	103,50	103,50		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE:** ELISEU NOTÁRIO ALVES